

## AUT5504

I.D.: 80145115

---

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 611,65 RON - 611,65 RON

---

Descriere: Nr. Cod material Descriere U.M. Cant. Pret net Valoare TVA 1 016260031 DIBLU TOX SPIRAL UNIV.4AS K 6X41MM BUC 190.00 0.24288 46.15 8.77 190B/CUTIE 2 016260051 DIBLU TOX SPIRAL UNIV.4AS K 8X49MM BUC 85.00 0.28428 24.16 4.59 85B/CUTIE 3 100.50.02 SURUB PAL SI LEMN CAP INECAT 4.5X50 ZG BUC 170.00 0.16652 28.31 5.38 PZ2 4 100.51.02 SURUB PT PAL SI LEMN CAP INECAT 4.5X60 BUC 100.00 0.14260 14.26 2.71 ZG PZ2 5 221-412 CLEMA PRINDERE CU ARC VAGO 2PINI 32A BUC 100.00 1.26776 126.78 24.09 6 4058075463820 ECO DP 600 TH 21W 4000K IP65 GY (Include BUC 5.00 74.39856 371.99 70.68 Timbru verde: 1.900lei/BUC fara TVA) Produsele vor fi insotite la livrare de certificate de calitate/lot si factura fiscala.

---